

## OKRESNÍ SOUD VE VSETÍNĚ

Horní náměstí 5, 755 39 Vsetín

tel.: 571 484 511, fax: 571 484 541, e-mail: podatelna@osoud.vst.justice.cz, IDDS: tcpabex

**NAŠE ZNAČKA:** 25 Si 177/2023  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:**  
**DNE:** 27. listopadu 2023

### ŽADATELKA:

Vážená paní magistro,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme požadované počty k bodům:

- 1)
  - Porušení povinnosti při správě cizího majetku dle ust. § 220 a § 221 tr. zák. – 0
  - Poškození věřitele dle ust. § 222 tr. zák. – r. 2015 – 3, r. 2018 – 3, r. 2021,2022 – 0, r. 2023 – 1
  - Zvýhodnění věřitele dle ust. § 223 tr. zák. – 0
  - Způsobení úpadku dle ust. § 224 tr. zák. – 0
- 2)
  - Porušení povinnosti při správě cizího majetku dle ust. § 220 a 221 tr. zák. – 0
  - Poškození věřitele dle ust. § 222 tr. zák. -r. 2023 – 1, 2018 – 3, 2015 – 2, ostatní požadované roky - 0
  - Zvýhodnění věřitele dle ust. § 223 tr. zák. – 0
  - Způsobení úpadku dle ust. § 224 tr. zák. – 0
- 3)
  - Porušení povinnosti při správě cizího majetku dle ust. § 220 a § 221 tr. zák. – 0
  - Poškození věřitele dle ust. § 222 tr. zák. – r. 2015 – 1, ostatní požadované roky 0
  - Zvýhodnění věřitele dle ust. § 223 tr. zák. – 0
  - Způsobení úpadku dle ust. § 224 tr. zák. – 0

Lustrace rejstříků a evidenčních pomůcek Okresního soudu ve Vsetíně proběhla k datu 24. 11. 2023.

S pozdravem

Mgr. Aleš Matura  
místopředseda okresního soudu pro věci trestní